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خانه  ◄  برنامهها  ◄   کسب و کار 
PDF Reader - PDF Viewer، eBook Reader بهترین برنامه خواندن PDF در Google Play است. رایگان PDF Reader بهترین برنامه آفیس است که به شما کمک می کند با فایل های PDF، اسناد PDF به راحتی و به راحتی تعامل داشته باشید. برنامه PDF تمامی فایل های PDF را در یک صفحه نمایش می دهد و مدیریت می کند. شما نیازی به جستجوی فایل های PDF در همه جای گوشی خود نخواهید داشت. فقط فایل PDF مورد نظر برای مشاهده را انتخاب کنید و آن را باز کنید. این برنامه به شما امکان می دهد فایل های PDF و سند خوان را به صورت آفلاین در هر مکان و زمان باز کنید.
تمام فایل های PDF را با یک پی دی اف خوان سریع و آسان مشاهده و جستجو کنید. این PDF خوان رایگان یک ابزار ساده اما قدرتمند برای مشاهده تمام اسناد PDF در یک مکان است. PDF Reader تمام نمایشگر فایل pdf را به صورت خودکار از فضای ذخیره سازی استخراج می کند. اگر به دنبال یک برنامه خواندن اسناد ساده و موثر برای پشتیبانی از کار و مطالعه خود هستید، pdf viewer برای اندروید یک برنامه عالی برای شماست. بیشتر از یک برنامه خواندن برای یادداشت برداری، یادداشت برداری راحت و آسان است.
پشتیبانی از خواننده بسیار سریع فایل PDF: به کاربران کمک می کند فایل های PDF را جستجو کنند، فایل های PDF را از کارت حافظه بخوانند، و قابل مشاهده باشند. به صورت افقی یا عمودی برای دستگاه های تلفن همراه. برنامه Fast PDF Reader به طور خودکار اسناد و رسیدهای عکس را پیدا کرده و آنها را به نمایشگر فایل PDF تبدیل می کند. با تمام ویژگیهایی که در PDF Reader - PDF Viewer، کتابخوان الکترونیکی نیاز دارید، تجربه بهتری از کتابخوان را برای شما فراهم میکند. می توانید سند خوان و عکس های خود را اسکن کنید تا یک کپی دیجیتالی از همه این موارد نگه دارید و اسناد PDF را به راحتی با دیگران به اشتراک بگذارید. شما به راحتی می توانید نمایشگر فایل PDF را با یک تب جداگانه در نمایشگر PDF برای اندروید نشانه گذاری کنید. برنامه نمایشگر PDF رایگان کار شما در دفتر برای خواندن متن یا خواندن مطالب هنگام دانلود فایلهای PDF است.
نمایشگر ساده PDF
💠 باز کردن و مشاهده سریع اسناد PDF.< br>💠 جستجو، پیمایش، و بزرگنمایی و بزرگنمایی.
💠 حالت پیمایش تک صفحه ای یا پیمایش پیوسته را انتخاب کنید.
💠 حالت شب / حالت تاریک به شما کمک می کند در شب مطالعه کنید
💠 رابط کاربری دوستانه و آسان< br>💠 به راحتی اسناد PDF را از طریق برنامه دیگری چاپ و به اشتراک بگذارید.
💠 خواندن PDF به عنوان کتاب
💠 رفتن به صفحه شما را به صفحه مورد نظر هدایت می کند.
پی دی اف خوان ساده
🔴 بدون نیاز به اینترنت.
🔴 به راحتی همه اسناد PDF را به اشتراک بگذارید.
🔴 فایلها را به راحتی با عملکرد جستجو پیدا کنید.
🔴 اخیراً PDFها را بدون اتلاف وقت برای جستجوی آنها مشاهده کنید.
 >🔴 فایل ها را حذف کنید و جزئیات فایل های PDF خود را به راحتی مشاهده کنید.
🔴 فایل های PDF را مستقیماً از تلفن همراه خود چاپ کنید.
پشتیبانی از بزرگنمایی اسناد، نشانک ها، و گزینه نمایش صفحه برای کمک به شما بهترین تجربه را در هنگام استفاده از فایل PDF داشته باشید این برنامه PDF برای اندروید است. PDF Reader - PDF Viewer، eBook Reader یک مدیر فایل PDF حرفه ای است.
تماس با ما
به کمک نیاز دارید؟ نظرات خود را بنویسید یا با آدرس ایمیل زیر با ما تماس بگیرید:
inshorestudio@gmail.com

  تغییرات در نسخه جدید 
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  ★ ★ ★ ★ ★   ١٠ فروردین ١٤٠٢
✓ خواندن سریع
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  ☆ ★ ★ ★ ★   ١٤ اسفند ١٤٠١
✓ حالت شب داره✗ پی دی اف ها از اول میان
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  ★ ★ ★ ★ ★   ١٨ اردیبهشت ١٤٠٢
افرین به سازنده ی این برنامه خیلی برنامه ی خوبی است توصیه میکنم نصب کنید 🌹🌹👍👍👍👍
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لذت دانلود جدیدترین بازیها و بهترین برنامههای اندروید از مایکت!
دانلود جدیدترین بازیهای اندروید برای اوقات فراغت و دریافت بهترین برنامههای کاربردی برای انجام انواع فعالیتهای روزانه. لینک مستقیم، رایگان و سریع، تست شده و امن با ترافیک نیمبها و نصب خودکار دیتا.
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همیشه پاسخگوی شما هستیم.
  ۰۲۱-۹۲۰۰۹۳۳۰   /   ۰۲۱-۴۵۶۳۷۰۰۰ 
  info@myket.ir
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کلیه حقوق این سایت متعلق به شرکت هوشمند گستر هوتن پارس (استور اندرویدی مایکت) می باشد
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